V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
VDM35-30-R/20/105/122
Distanzsensor
mit Gerätestecker M12, 5-polig
95 12,3
5,
75
81
,5
ø 5,8
42
20
42 43
93
M
12
 x
 1
42
24 52
M5 x 8
Merkmale
• Mittels integriertem Pilotlaser aus-
richtbar
• Schaltausgänge einstellbar
• Fremdlichtunempfindlich
• Analogausgang 4 mA ... 20 mA
Zubehör
OMH-VDM35
Montagehilfe
OMH-VDM35-01
Montagehilfe
VDM35-AR
Ausrichthilfe
Elektrischer Anschluss
Pinbelegung
Anzeigen/Bedienelemente
Option:
Analog
3
2
1
4
5
+UB
0 V
QB
QA
1
3
4
5
2
1 LED Menü rot
2 LED QA gelb
3 LED Fast orange
4 LED Power grün
5 LED QB gelb
6 Taste Set
7 Taste Toggle
1
6 7
2
3 4
5
1
6 7
2
3 4
5QA
S